豫国防科工 匚⒛19〕 71号

河南省国防科学技术工业局

关于对全省民爆生产销售企刂k卞要负责人

和安全生产管理人员进行考核的通知

各民爆生产销售企业:

按照《中华人民共和国安全生产法》《民用爆炸物品安全管理

条例》和 《民用爆炸物品生产和销售企业安全生产培训管理办法》

(工信厅安全 匚2018〕 77号 )要求,我局将在郑州组织对全省民

爆生产销售企业主要负责人和安全生产管理人员的安全生产知识

和管理能力进行考核,现将有关事项通知如下:

一、参加考核人员

民爆生产企业 (含生产
`点

)和销售企业 (含销售
`点

)的法定

代表人、董事长、总经理,分管安全、生产、技术、保卫等与安全

生产工作相关的企业负责人,安全生产管理机构负责人及管理人员。

二、考核内容和程序

考核依据 《民爆行业安全生产培训大纲、考核标准》进行 ,

申请人填报 《河南省民爆行业主要负责人和安全生产管理人员考

核申请表》 (见附件 ),我局审核后对符合条件的申请人组织考

试,考试采用笔试的方式进行,满分 100分 ,80分以上 (含 80

分)为合格,考核合格者,由 我局颁发考核合格证明,考核合格

证明有效期 3年。

三、考核时间

本次考核分两批进行。

第 一 批 : 2019年 11月 6日 至 7日
;

第 二 批 : 2019年 11月 9日 至 10日 。

每批具体考试时间另行通知。

四、考核地点

郑州市河南饭店,地址:花园路 88号 ,金水路与花园路交叉

口西北角。

五、其他事项

(丁 )参加考核人员报到时需递交 《河南省民爆行业主要负

责人和安全生产管理人员考核申请表》和二张 2寸近期彩色免冠

照片 (制证用),考试时须随身携带身份证,我们将逐一进行身份

核对。

(二 )本次考核不合格的,我们将在 3个月内组织补考 1次
;

经补考仍不合格的,将函告其所在企业调整其工作岗位,且 1年

内不得再次申请考核。

(三 )考核不收取费用。

骂走勇廴丿℃∶ 引攵智蔗匡 0371-65509623    15038166332

文刂  老殳 0371-65509623    13525539777

附件:河南省民爆行业主要负责人和安全生产管理人员考核

申请表                   }

附 件

河南省民爆行业主要负责人和安全生产
管理人员考核申请表

姓 名 性 别 民族

二 寸

彩 色

照 片

文化程度 身份证号

职称 手机

单位类型
(打√ )

生产企业□    销售企业□

工作单位 职务

从事或分管
工作

工

作

简

历

编号
核

绩

考

成
(分

)

各注

注:编号和考核成绩申请人不用填写,由考核单位填写。

河南省国防科工局办公室 ⒛ 19年 10月 22日 印发